
Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 1756 Ringen

171 van der Velde, Rolf 591
100 Malbrecht, René 588
102 Tepp, Birger 577

2 NuE SV Moisburg 1736 Ringen

170 Viets, Sebastian 583
169 Viets, Daniel 579
168 Schulenburg, Tobias 574



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 100 Malbrecht, René SKS SV Hamwarde 100 98 97 97 98 98 588

2 227 Hänke, Maik NuE SK Salzhausen 97 98 99 96 99 97 586

3 170 Viets, Sebastian NuE SV Moisburg 98 98 95 96 98 98 583

4 169 Viets, Daniel NuE SV Moisburg 98 96 96 98 93 98 579

5 173 Bronsert, Marc HA SV Neuenfelde 96 96 98 95 96 94 575

6 168 Schulenburg, Tobias NuE SV Moisburg 95 96 89 99 98 97 574

7 172 Schröder, Sebastian HA Eißendorfer SV 95 95 93 98 97 94 572

8 174 Dubbert, Marcel HA SV Harburger SGi 95 96 95 95 96 94 571

9 101 Heil, Thorben SKS SV Hamwarde 93 95 95 94 97 96 570
10 18 Oben, Tarek HA SV Neuenfelde 90 89 91 94 90 90 544



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr Gesamt

1 NuE SV Neu Wulmstorf 1720 Ringen

175 Cohrs, Katharina 576
93 Prigge, Victoria 573

176 Hinze, Christin 571

2 SKS SV Hamwarde 1703 Ringen

178 Schröder, Marie-Deike 576
179 Wittkamp, Sarah 568
177 Jünemann, Lara 559



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 178 Schröder, Marie-Deike SKS SV Hamwarde 98 97 95 95 93 98 576

2 175 Cohrs, Katharina NuE SV Neu Wulmstorf 97 95 95 98 95 96 576

3 93 Prigge, Victoria NuE SV Neu Wulmstorf 93 96 97 95 97 95 573

4 176 Hinze, Christin NuE SV Neu Wulmstorf 95 99 93 95 94 95 571

5 29 Bartels, Anna-Sophie HA SV Neuenfelde 95 96 93 96 94 96 570

6 179 Wittkamp, Sarah SKS SV Hamwarde 93 97 93 97 93 95 568

7 177 Jünemann, Lara SKS SV Hamwarde 93 94 93 92 95 92 559



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12
KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 167 Lorenz, Jens SKS SV Büchen 98 99 99 98 99 99 592

2 35 Wübbe, Matthias NuE SK Salzhausen 99 99 97 100 99 97 591

3 171 van der Velde, Rolf SKS SV Hamwarde 99 98 99 100 98 97 591

4 33 Busse, Stefan SKS SV Büchen 98 97 98 98 98 99 588

5 102 Tepp, Birger SKS SV Hamwarde 97 98 96 94 98 94 577



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13
KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 182 Busse, Manja SKS SV Büchen 97 97 98 96 99 98 585



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 1752 Ringen

105 Dudde, Harald 586
104 Wodrich, Günter 584
106 Fehde, Ingo 582



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 105 Dudde, Harald SKS SV Hamwarde 98 98 99 99 97 95 586

2 38 Lange, Olaf NuE SK Salzhausen 97 97 97 98 98 98 585

3 183 Whyte, Stephen HA SV Harburger SGi 95 98 98 98 97 98 584

4 104 Wodrich, Günter SKS SV Hamwarde 97 99 99 97 97 95 584

5 106 Fehde, Ingo SKS SV Hamwarde 97 96 98 98 98 95 582

6 2 Schwanitz, André NuE SV Buchholz 01 90 88 90 82 84 90 524



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15
KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 40 Kuhlmann, Andrea SKS SV Hamwarde 100 96 96 96 96 99 583

2 47 Lorenz, Karina HH BSG Stadtw.Norderst. 94 95 95 96 97 96 573

3 48 Jepp, Stefanie HA Eißendorfer SV 90 92 92 88 93 90 545

4 46 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt 92 87 89 86 87 80 521



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16
KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr Gesamt

1 HA SV Harburger SGi I 1748 Ringen

187 Mißfeld, Eckard Dr. 585
186 Krefft, Hans-Joachim 582
185 Brosch, Reiner 581

2 SKS SV Hamwarde I 1743 Ringen

111 Mohr, Klaus 585
54 Sydow, Gregor 584

110 Graf, Bernd 574

3 HA SV Harburger SGi II 1699 Ringen

97 Cieplik, Klaus 571
96 Eggert, Gert 566

188 Zöllner, Manfred Dr. 562

4 SKS SV Hamwarde II 1659 Ringen

109 Grader, Herbert 562
53 Sausmikat, Norman 556

108 Banditt, Jan 541



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16
KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 111 Mohr, Klaus SKS SV Hamwarde I 97 100 97 95 100 96 585

2 54 Sydow, Gregor SKS SV Hamwarde I 97 98 97 100 95 97 584

3 110 Graf, Bernd SKS SV Hamwarde I 98 94 95 97 95 95 574

4 189 Dörnte, Wolfgang HA SV Harburger SGi 93 94 92 96 97 93 565



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.17
KK-Liegendkampf Damen IV Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 42 Witt, Kirsten SKS SV Hamwarde 92 90 96 93 97 96 564



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18
KK-Liegendkampf Herren V Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 187 Mißfeld, Eckard Dr. HA SV Harburger SGi I 96 98 99 99 96 97 585

2 186 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi I 96 98 98 95 98 97 582

3 185 Brosch, Reiner HA SV Harburger SGi I 94 97 98 97 97 98 581

4 97 Cieplik, Klaus HA SV Harburger SGi II 94 93 94 97 95 98 571

5 96 Eggert, Gert HA SV Harburger SGi II 96 91 92 96 97 94 566

6 188 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi II 90 94 94 93 94 97 562

7 109 Grader, Herbert SKS SV Hamwarde II 95 91 96 96 95 89 562

8 53 Sausmikat, Norman SKS SV Hamwarde II 93 94 94 95 91 89 556

9 190 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 88 94 89 92 94 93 550
10 108 Banditt, Jan SKS SV Hamwarde II 88 89 94 93 88 89 541



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31
KK-Liegendkampf Jugend w Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 140 Wübbe, Lea NuE SK Salzhausen 93 96 97 98 94 95 573



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren I Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:14 Uhr Gesamt

1 HA SV Harburger SGi 1714 Ringen

192 Strauch, Kevin 580
193 Vulpius, Enno 569
191 Koenecke, Florian 565



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren I Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 192 Strauch, Kevin HA SV Harburger SGi 94 98 96 97 99 96 580

2 193 Vulpius, Enno HA SV Harburger SGi 92 95 95 97 94 96 569

3 191 Koenecke, Florian HA SV Harburger SGi 93 94 93 96 96 93 565

4 128 Nützel, Mirko NuE SV Elstorf 96 93 97 88 93 95 562



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43
KK-Liegendkampf Juniorinnen II Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 157 Moser, Lena-Marie NuE SV Moisburg 93 90 82 94 87 89 535



Landesmeisterschaft 2021
03.-04.07.2021     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92
KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1
Stand: 12.07.2021 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 90 Zirk, Albin NuE SK Salzhausen 97 98 98 100 99 95 587

2 3 Vornekahl, Sigfried NuE SV Buchholz 01 93 90 90 88 94 88 543


